
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@montijo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06480) Montijo España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1/2019 Suministros (Montijo)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 15:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montijo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0608800I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zmqK03K6PjKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pintura para la señalización de viales (Montijo)

Valor estimado del contrato 14.876 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.999,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876 EUR.

Clasificación CPV
44811000 - Pintura para señalización de carreteras.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Montijo
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Formalizado

Adjudicatario

ACEINSA SALAMANCA, S.A.
NIF A37500725
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.888,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.385,25 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zmqK03K6PjKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.941,62 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.664,94 EUR.

Ofertas recibidas 11

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-100
Fecha de Formalización 07/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/03/2019 a las 09:00 al 26/03/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70.00Ponderación 
Plazo de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tQXOLbw6Fu4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 969634075 |  2019-431005 | Wed, 08 May 2019 15:10:35:551 CEST 152577202145359736299465971902098211659UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tQXOLbw6Fu4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

